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Ambiti, Unita minime e destinazioni d'uso
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scala 1:1.000

0 50 mt. 100 mt.

LEGENDA

Ambito o comparto a
destinazione residenziale

Ambito o comparto a
destinazione culturale

Ambito o comparto a
destinazione produttiva

Percorsi principal

Sacca di abbandono a
destinazione residenziale

Sacca di abbandono a
destinazione culturale

Sacca di abbandono a
destinazione produttiva

Limite di ambito

13

Unita minime d'intervento

Limite Rioni Sassi

Aree di riqualificazione
urbanistica

Fascia perimetrale al
rione del piano

1. Via Rosario
2. Fiorentini

5. Casale

6. Vico Commercio
7. S. Gennaro

8. Vetere — Casale

10. S. Vito

11. S. Rocco

12. Rec. Fiorentini
13. S. Potito

14. VVenusto

16. Tonacelle

17. S. Agostino
18. Civita

19. Piazza Sedile

23. Mannese
24. S. Leonardo

3. Recinto Fiorentini
4. S. Giovanni Vecchio

9. S. Giovanni Vecchio

15. S. Lucia alla Civita

20. S.Angelo-S.Giacomo
21. Piazzetta Caveoso
22. Casalnuovo-Museo D/A

ELENCO AMBITI

25
26
27
28
29
30
31
32

33.
34.
35.
36.
37.

38
39
40
41
42
43
44
45
46

47.
48.

. Casalnuovo
. Seminario
. Calata Ridola

. San Francesco P. Vecchio

. Via Ridola

. Vico Giumella

. S. Clemente

. Pennino
Castelvecchio
Malve

Buozzi

S. Pietro Caveoso
Pianella

.Cattedrale

. Annunziata Vecchia
. Via Duomo-Beccherie
. Lombardi

. Via Beccherie

. Fornaci Vecchie

. Piazzetta Fiorentini
. Vico S. Rocco

. S. Biagio

S. Pietro Barisano
D’Addozio

AREE DI RIQUALIFICAZIONE URBANA

a) parcheggio S. Rocco a Casalnuovo;,

b) parcheggio Rione Conche;

c) collegamento Vico Ridola — Madonna delle Grazie;
d) S. Maria delle Grazie - Chiazzodda;

e) San Francesco Paclo Vecchio;

f) Ponte S. Pietro Caveoso;

g) ldrs;

h) Pianella;

i) Vico San Rocco;

1) Vico Commercio;

m) collegamento Piazza V. Veneto - Via Rosario;
n) Recinto | Fiorentini;

o) S. Giovanni Vecchio;

p) Giardini Vetere;

q) recinto Vetere,

r) giardino del Convento di S. Agostino;

s) orti S. Agostino.
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Ambito 22, comparto A, U.NI'f

attuazione diretta per la sola proprietaprivata

OSSERVAZIONEN-18bis
Ambito 22, cemparto B, U.M.I1. 16 Q
attuazione diretta per Ie sole proprieta private

OSSERVAZIONE N. 17
Ambito 22, comparto B, U.M.I. 11
attuazione diretta per le sole proprieta private

attuazione diretta per le sole proprietd

pri

OSSERVAZIONE N

Adeguamento igi

.11
Esaxario iniziativa esistente
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